

**Jysk Andelsbyg ApS
Nørrestrandsgade 34
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 11 79 14

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/12 2019



Henning Baltzer Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Andelsbyg ApS Nørrestrandsgade 34 8700 Horsens
	CVR-nr.: 28 11 79 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Henning Baltzer Rasmussen, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Sydbank A/S Søndergade 18-20 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af ejendomme til salg og udlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 532.566, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.263.831.

Direktionen anser resultatet af selskabets drift i 2017/18 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.043.346	934.936
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-159.690</u>	<u>-159.690</u>
Resultat før finansielle poster		883.656	775.246
Finansielle indtægter	1	63.000	58.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-169.589</u>	<u>-131.876</u>
Resultat før skat		777.067	701.370
Skat af årets resultat	3	<u>-244.501</u>	<u>-153.676</u>
Årets resultat		<u>532.566</u>	<u>547.694</u>
Overført resultat		<u>532.566</u>	<u>547.694</u>
		<u>532.566</u>	<u>547.694</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>14.017.576</u>	<u>14.177.266</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>14.017.576</u>	<u>14.177.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.017.576</u>	<u>14.177.266</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.297.354	3.116.025
Andre tilgodehavender		17.583	33.475
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.314.937</u>	<u>3.181.500</u>
Likvide beholdninger		<u>1.429.301</u>	<u>820.971</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.744.238</u>	<u>4.002.471</u>
Aktiver i alt		<u>18.761.814</u>	<u>18.179.737</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.138.831	3.606.265
Egenkapital		4.263.831	3.731.265
Gæld til realkreditinstitutter		13.329.593	13.139.220
Anden gæld		211.400	230.200
Deposita		276.000	304.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.816.993	13.673.620
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	158.586	349.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.535	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.692	40.446
Selskabsskat		401.177	380.346
Kortfristede gældsforpligtelser		680.990	774.852
Gældsforpligtelser i alt		14.497.983	14.448.472
Passiver i alt		18.761.814	18.179.737
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.606.265	3.731.265
Årets resultat	0	532.566	532.566
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	4.138.831	4.263.831

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.000	58.000
	63.000	58.000
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169.589	131.876
	169.589	131.876
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	212.501	188.676
Årets udskudte skat	32.000	-35.000
	244.501	153.676
 4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018		15.646.072
Kostpris 30. juni 2019		15.646.072
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		1.468.806
Årets afskrivninger		159.690
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		1.628.496
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		14.017.576

Noter til årsrapporten**5 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.488.280	13.488.179	158.586	12.700.775
Anden gæld	230.200	211.400	0	0
Deposita	304.200	276.000	0	0
	14.022.680	13.975.579	158.586	12.700.775

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. R. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 13.488, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 14.018.